

STEEN BUGGE SØRENSEN HOBRO ApS

Ølsvej 2
9500 Hobro

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

03/10/2017

steen bugge sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEEN BUGGE SØRENSEN HOBRO ApS
Ølsvej 2
9500 Hobro

CVR-nr: 19810798
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse jutlander bank
torvet 1
9500 hobro
DK Danmark

Hovedaktivitet

Selskabet ejer en grund. Herunder er der ingen aktivitet i selskabet. Selskabets midler er anbragt i bankindestående og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Hobro, den 03/10/2017

Direktion

Steen Bugge Sørensen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer en grund. Herunder er der ingen aktivitet i selskabet. Selskabets midler er anbragt i bankindestående og værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Balance

Aktiverne indregnes i balancen, når det er sandsynligt af fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi er pålideligt.

Forpligtelserne indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-820	-3.734
Bruttoresultat		-820	-3.734
Resultat af ordinær primær drift		-820	-3.734
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-38.919
Andre finansielle indtægter		60.223	
Ordinært resultat før skat		59.403	-42.653
Skat af årets resultat		-16.385	23.614
Årets resultat		43.018	-19.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.018	-19.039
I alt		43.018	-19.039

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		200.000	200.000
Materielle aktiver i alt		200.000	200.000
Langfristede aktiver i alt		200.000	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.478	160.909
Værdipapirer og kapitalandele i alt		126.478	160.909
Likvide beholdninger		91.089	4.562
Kortfristede aktiver i alt		217.567	165.471
Aktiver i alt		417.567	365.471

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		244.153	263.192
Overført resultat		43.018	-19.039
Egenkapital i alt		412.171	369.153
Udskudt skat		1.531	5.931
Langfristede forpligtelser i alt		1.531	5.931
Skyldig selskabsskat		3.865	-9.613
Kortfristede forpligtelser i alt		3.865	-9.613
Forpligtelser i alt		5.396	-3.682
Passiver i alt		417.567	365.471